МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АКАДЕМИЯ ХОРЕОГРАФИИ»

П Р И К А З

 Севастополь
«24» июня 2022 года              № 61-ОД

О проведении Дополнительного набора

В соответствии с Порядком отбора лиц для приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
интегрированным с образовательными программами основного общего и
среднего общего образования, утвержденным приказом Минкультуры России
от 25 ноября 2013 года № 1950, Правилами приема в Академию, а также на
основании решения Приемной комиссии от 24 июня 2022 года протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях реализации контрольных цифр приема по образовательной

программе среднего профессионального образования в области искусств,
интегрированной с образовательными программами основного общего и
среднего общего образования, по специальности 52.02.01 Искусство балета в
2022 году провести с 1 по 29 августа 2022 года Дополнительный набор
несовершеннолетних лиц на места, финансируемые за счет средств
федерального бюджета, в количестве 7 человек согласно контрольным цифрам
приема.

2. Установить порядок Дополнительного набора в соответствии с
действующими Правилами приема в ФГБОУ ВО «Академия хореографии» и
Регламентом проведения Приемной кампании для поступающих в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Академия хореографии» на обучение по
образовательной программе среднего профессионального образования в
области искусств, интегрированной с образовательными программами
основного общего и среднего общего образования, по специальности 52.02.01
Искусство балета в 2022 году.

3. Списочный состав комиссии по индивидуальному отбору лиц,
поступающих на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования в области искусств, интегрированной с
образовательными программами основного общего и среднего общего
образования по специальности 52.02.01 Искусство балета оставить без
изменений согласно приказу № 35-ОД от 18.04.2022 г.

4. Всех заинтересованных лиц ознакомить с настоящим приказом под
подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора К.В. Москалев

	Приказ 61-ОД от 24.06.22 о доп наборе СПО
	Приказ 61-ОД от 24.06.22 о доп. наборе СПО